DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MATRIZES PEDAGÓGICAS
DO MST. CONTRA-HEGEMONIA E RESISTÊNCIA NO ASSENTAMENTO BOA SORTE,
IRAMAIA – BAHIA de autoria de TANIA REGINA BRAGA TORREAO SA, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47511

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47511